Valck, G., and Schenk, P.—Continued.

- “ 20. Belgium regium divisum in decem provincias. G. & L. Valck.
 “ 21. Brabantiae ducatus. P. Schenk.
 “ 22. Flandrinae comitatus. P. Schenk.
 “ 23. Germania. G. et L. Valck.
 “ 24. Totius Rheni tractus. G. Valck.
 “ 25. Fluminum princeps Danubius. G. Valck.
 “ 26. Circulus Westphalicus. G. et L. Valck.
 “ 27. Circulus Saxoniae inferioris. G. et L. Valck.
 “ 28. Circulus Saxoniae superioris. G. et L. Valck.
 “ 29. Marchionatus Brandenburgicus, et ducatus Pomeraniae. G. et L. Valck.
 “ 30. Uterque Rheni circulus, superior et inferior electoralis, com Palatinatu.
 “ 31. Archiepiscopatus Coloniensis; ducatus Iuliacensi et Montensi intermedius. G. Valck.
 “ 32. Treverensis regio. G. Valck.
 “ 33. Moguntinorum. G. Valck.
 “ 34. Pars altera seu borealis circuli Rhenani. G. Valck.
 “ 35. Hassia lantgraviatus. G. Valck.
 “ 36. Pars summa, seu Australis superioris Rheni circuli. G. Valck.
 “ 37. Generalis Lotharingia. G. Valck.
 “ 38. Superioris atque inferioris Alsaciae. P. Schenk.
 “ 39. Circulus Franconicus. G. et L. Valck.
 “ 40. Le royaume de Boheme, duché de Silesie, les marquisat de Moravie et de Lusace. s^r. Sanson.
 “ 41. Circulus Suevicus. G. Valck.
 “ 42. Chorographia ducatus Wurtenburgici. G. Valck.
 “ 43. Circulus Bavaricus. G. et L. Valck.
 “ 44. Circuli Austriaci orientior pars. G. Valck.
 “ 45. Superior Burgundiae. G. Valck.
 “ 46. Helvetia divisa in tredecim cantones. G. et L. Valck.
 “ 47. Regnum Poloniae. G. et L. Valck.
 “ 48. Regnum Galliae. G. et L. Valck.
 “ 49. Praefectura Piccardiae. G. et L. Valck.
 “ 50. Normannia ducatus. G. et L. Valck.
 “ 51. Gubernatio insulae Franciae. G. et L. Valck.
 “ 52. Praefectura ducatus Britanniae. G. et L. Valck.
 “ 53. Campaniae praefectura. G. et L. Valck.
 “ 54. Aurelianensis praefectura generalis. G. et L. Valck.
 “ 55. Vtriusque Bvrgvndiae.
 “ 56. Praefectura Lugdunensis generalis. G. et L. Valck.
 “ 57. Novissimam hanc tabulam Aquantaniae et Vasconiae, Guascogne et Guienne dictae. G. Valck.
 “ 58. Praefectura generalis Languedociae, olim Occitania. G. et L. Valck.
 “ 59. Delphinatus praefectura. G. Valck.
 “ 60. Provincia. G. Valck.
 “ 61. Hispaniarum Portugalliaeque. G. Valck.
 “ 62. Gallaecia regnum. F. Fer.
 “ 63. Legionis regnum et Astruarum principatus.
 “ 64. Navarra regnum.
 “ 65. Utriusque Castiliae.
 “ 66. Arragonia regnum. J. B. Labanna.
 “ 67. Principatus Cataloniae, comitatus Perpiniani et Cerdannae. G. et L. Valck.

- no. 68. Valentia regnum.
 “ 69. Andalusia continens Sevillam et Cordubam.
 “ 70. Granata, et Murcia regna.
 “ 71. Corona Portugalliae et Algarbia. P. Schenk. 1703.
 “ 72. Italia. G. et L. Valck.
 “ 73. Status Sabaúdiae. G. et L. Valck.
 “ 74. Status Mediolanensis. G. et L. Valck.
 “ 75. Respublica Veneta, ducatus Mutinae, Parmae et Mirandulae. G. et L. Valck.
 “ 76. Ligvria, ò stato della republica di Genova.
 “ 77. Stato della repvblica di Lucca.
 “ 78. Magni ducis Hetruriae status. G. Valck.
 “ 79. Status Ecclesiasticus, magnus ducatus Florentiae. G. et L. Valck.
 “ 80. Regnum Neapolis. G. et L. Valck.
 “ 81. Hungaria generalis. G. et L. Valck.
 “ 82. Imperium Turcicum in Europa, Asia et Africa. G. et L. Valck.
 “ 83. Regni Hungariae, Graeciae, Moreae, totius Danubii, adiacentiumque regnorum. P. Schenk.
 “ 84. Asiae. A. F. Zurner.
 “ 85. Tartaria sive magni Chami imperium.
 “ 86. Imperii Percici delineatio. P. Schenk.
 “ 87. Magni Mogolis imperium.
 “ 88. Imperii Sinarum nova descriptio. J. van Loon.
 “ 89. Indiae orientalis, nec non insularum adiacentium. N. Visscher.
 “ 90. Insularum Indiae orientalis.
 “ 91. Africae. A. F. Zurneri.
 “ 92. Nova Barbariae descriptio.
 “ 93. Aegypti recentior descriptio.
 “ 94. Aethiopia superior vel interior.
 “ 95. Habessinia seu Abassia. C. Ludolfus.
 “ 96. Aethiopia inferior, vel exterior.
 “ 97. Americae tam septentrionalis quam meridionales. A. F. Zurner.
 “ 98. America Septentrionalis.
 “ 99. Insulae Americanae.
 “ 100. Americae pars meridionalis.